
1/1

; Statutární město Ostrava

k ' odbor organizační a vnitřních věcí

»" Uřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

1 ČEZ DISTRIBUCE a.s. 1Vaše zn.: 97200/14033893 q

Sp. zn.: RaB/OaVV/O7592/18/Sed Gllldenemva 577” 9
326 00 Plzeň

Vyřizuje: Jana Sedláková

Telefon: +420 599 416 113
:

i

E-mail: jsedlakova@radvanice.ostrava.cz
»3

Datum: 18. 12. 2018

Žádost o poskytnutí informace — odpověď

Vážení,

na základě Vaší žádosti ze dne 14. O8. 2018 v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující informace:

Předmětem Váši žádostije žádost o znalecký posudek a upřesnění doby neoprávněné odběru ve věci oznámení

Policie Ceské republiky ve věci podezření z přestupkového jednání osoby_ spisu KRPT —

182150 — 17/PR — 2018 — 070718 . Požadované informace Vám zasíláme Vám zasíláme přílohou.

S pozdravem

,. otisk razítka “

Bc. Šárka Krkošková

pověřená vedením odboru organizačního

a vnitřních věcí
_ .

STATUTIAFEN! MESH} £1,411

„ elektronicky podepsáno Úřad městském obvodu

Radvanice? .31 Bartovice

Odbor (lí'ýsuriiznáin a vnitrnich via—ci

písemnost evidenční (';. )f'ý'lz

vyvěšena-fine; 9/7/ /Z ZL //
„...-„„ ....................

í/ ] h)! (i
sham dne: ................. »; ..... , ........... (

, n
, ;

, 4 ,'

/ / ( /

Pa správnost:......„.....Á
.......'

Příloha č. 1

- znalecký posudek

- kopie oznámení o přestupku

Těšínská 87/281. 716 00 Ostrava lČ: 00845451 DIČ: cz 00345451 ČŠ? ŘAVÁ! ! !
www.radvanice.ostrava.cz Číslo účtu: 19-11622761/0100



 

Uřad městského obvodu

Radvanice a Bartovrce

E DISTRIBUCE
26709—20185M

tag/WW“1

Statutární město Ostrava \ mop. Chráněné

 
 

 
 Pot listu

Úřad městského obvodu Radvanice a Bartovice

Odbor organizační a vnitřních věcí

Těšínská 87/281

716 00 Ostrava-Radvanice a Bartovice

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘlZUJE MÍSTO ODESLÁNÍ! DNE

KRPT-182150-18/PŘ-201 8-070718 97200 / 14033893 Provazníkova Hradec Králové, 24. 9. 2018

Žádost o znalecký posudek/odborné vyjádření- neoprávněný odběr elektřiny odběrné

místo distribuce

Vážení,

dle zákona č. 106/1999 sb. žádáme o poskytnutí znaleckého posudku (odborného vyjádření)

z policejního spisu č. j. KRPT-182150-18/PR-2018-070718, ze kterého vycházela Policie ČR

při šetření neoprávněného odběru elektřiny ze dne 6. 8. 2018 na výše uvedeném odběrném

místě. Po prozkoumání bude použit provozovatelem distribuční soustavy jako podklad pro řádnou

fakturaci náhrady škody způsobené neoprávněným odběrem elektřiny.

Dále žádáme o upřesnění doby trvání neoprávněného odběru, kterou zjistila Policie ČR.

Pro korespondenci s námi uvádějte naši značku 97200/14033893. Veškeré písemnosti

požadujeme zasílat na korespondenční adresu společnosti, která je uvedena v zápatí dopisu.

Děkujeme za vyřízení v co nejkratším čase.

S pozdravem

Ing. Ladislav Matěj

Vedoucí oddělení Vypořádání

oddělení Vypořádání

ČEZ Distribuce, a. s.

v z.

Dana Majkútová

Specialistka archivace dat

oddělení Provoz optimalizace ztrát

ČEZ Distribuce, a. s.

infg.analyza©cezdistribucecz

Čez Distribuce, a. s. Korespondenční adresa: Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 oo | tel.: 800 850 aeo

e-mail: info©cezdístribuce.cz | www.cezdistribuce.cz | IČ: 24729035. DIČ: 0224729035

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145

Sídlo společnosti: Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02



Policie Ceské Republiky Í cy

Městské ředitelství policie Ostrava 1”

obvodni oddělení Slezská Ostrava

—5 419- 2013

c.,:.mp7..{cféflfizfé/Egieééfi15.1%?!”

Počet listů: WA}........ Přiiohy; .................

 

     
9 I

Odborné vy adření č 214/2018

Na propočet škody neoprávněným odběrem elektřiny u odběratele elektřiny

 
 

Objednatel odbořněho vyjádření: Policie České republiky

Městské ředitelství policie Ostrava

Obvodní odd. Slezská Ostrava

Odborné vviádřenívvpracovaiz—

soudní znalec č.j.1200/90 pro obor: — energetika

—provoz kotlů a tlak.nádob

-ekonomika

 odvětví: —ceny a odhady nákladů a cen v

oblasti energetiky a vytápění

V Novém Jičíně, září 2018

 

Odborné vyjádření obsahuje 3 listy textu, včetně titulního listu a předává se

objednateli ve 2 vyhotoveních, 1 vyhotoveníje založeno u znalce.

87



a
w
a
y
»
;
-

-.
.,
n
e
n
i
—
;
M
L
.
;
„
_
_
„

,
„

 

fa

.*1

Na základě Opatření Policie ČR č.j. KRPT 182150 — 13 /PŘ 2018 - 070718 byi jsem požádán

jako znalec, zapsaný u Krajského soudu v Ostravě, k vypracování odborného vyjádření

v trestní věci neoprávněného odběru elektřiny u odběratele_

Pro vypracování "gdbomého vyjádření Policie ČR stanovila zodpovědět následující otázky :

1/ Uveďte množstvf hodnotu neoprávněně odebrané elektřiny, které by bylo v daném

případě možno považowtza způsobenou škodu ato :

a) dle použitýdi '

průměrnou Webík

  

  

     

  

   

   

  

  

 

'. řebičů, které byly v místě zadokumentovány - uvedte jejich

b) dle platné,) - . : i/yh182/2011 Sb

2/ Období pr; .:pfávněný odběr trval bylo stanoveno takto : od 10,7,2018 do

6,8,2018 i

3/ Pro výpočet-Ž yvyužíjte částku, stanovenou ERU za předmětné období.

Cena odchylky d it!" Energetického regulačního úřadu je stanovena pro rok 2018

5,58466 Kč/kWhš;

Pro vypracování—lid, 1- v .. . éhoŠVyjádření byl mi předán spisový materiál a fotodokumentace.

Neoprávněný odběr elektřiny byl proveden neoprávněným spojením přívodních a

odvodních vOdičů, které slouží pro připojení elektroměru.

Elektroměr pro uvedený byt nebyl osazen.

ČEZ vyčíslil škodu neoprávněným odběrem elektřiny v souladu s Vyhl 82/2011 Sb ve výši

41 616,87 kč + náhrada za zjištění NO 10 681,88 Kč, toje celkem 52 298,75 Kč

Výpočet dle spotřebičů :

/V žádosti o podání odborného vyjádřeníjsou uvedeny následující spotřebiče:

televizor 220 kWh/rok

radio 5

konvice 90

mikrovl. Trouba 50

friteza
SO



 

Iednice ._ 250

vařič 500W“ * ' 150

pračka 320

ventiláton . -. 5

osvětlení + 6s; j; 150

    
  

   

 

celkem 1 290 kWh kWh/rok : 365 dnů : 3,53 kWh/den

Mimo výše uvedené ,s_ , e by! zjištěny přímotopy, které nebyiy v provozu.

Policie požaduje „ ' ody die spotřebičů za období od 10,7,2018 do 6,8,2018, to

je 27 dnů. “

Soudní znalec. ,

v Novém Jičíně, "dne 5, září 2018

1
"
"
f
’
f
3
m
‘
fi
c
’
g
fl
j

‘
7
3
;

.
x

'
;
2
4
:

“
.
“
.
ť
s
'
ý
r
z
i
v
f
ť
z
t
'
ť
—
m
z
—
„
n
“

—-
» l

‘
L
m
fi
r
-
e
n
r
u
s
w
e
:
«
(
2
:
2
3

+
~
H
~
.
,
x
-
~
'
-
-

—
-
—
*

“
»
»
—
“

'
-
'
.
—
—
Ě
_
-

3
:
-



.
=
<

.
,
.

JID: PCR07ETRf077770220

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY

Městské ředitelství policie Ostrava
_

obvodní oddělení Slezská Ostrava
__„f

Bohumínská 65, 710 00 Ostrava

Č. j. KRPT-182150-17/PŘ-2018-O70718 Ostrava 11. září 2018

Počet stran: 1

 

Statuiarni město Ostrava cm,

Eli's: ‘wéstskeho obvodu

wee a Bartovice
 

.005.

 

  

ÚMOb Radvanice a Bartovice
lo 1 L; —09- 2018 ,Těšinská 281 (ja/„„Z // „WW [!&/'

716 00 Ostrava Radvanice c.;. „Čj,/(.... ÍÉ/f '

 
 

Oznámení přestupku

Podle § 74 odst. 2 zákona číslo 250/2016 Sb., oodpovědnosti za přestupky a řízení o nich

oznamuji přestupek na fyzickou osobu
'

_misfi-rozený_ trv. byte

_pro doručování

doklad: 205734520,

které je podezřelá z

přestupku

na úseku:

Proti majetku

podle §

8/1a,bod 1 z.č. 251/2016 Sb.

tim, že

v době od 10.7.2018 do 13:10 hodin dne 06.08.2018 na ulici

neoprávněné odebírala elektřinu
v prvním patře

domu, aniž by měla uzavřenou platnou smlouvu o odběru el. proudu aza odebranou elektřinu

neuhradila žádnou finanční částku, timto vznikla škoda poškozené spol. ČEZ Distribuce škoda dle
odborného vyjádření ve výši 4160,-Kč.

  

 

vrchní inspektor

 
103.406777770220

 


